VHB-VOL NRW VOL 3a
01/2015 Vergabebekanntmachung Offentliche Ausschreibung

Bekanntmachung

Aktenzeichen:
Vergabe-Nr.: 10/2017
Bezeichnung des Verfahrens: Stral3enreinigung im Stadtgebiet

1. Art der Vergabe

Offentliche Ausschreibung geméaR § 3 Abs. 1 VOL/A
2. Bezeichnung der zur Angebotsabgabe auffordernden Stelle

Bezeichnung

Eigenbetrieb Technische Dienste der Stadt Alsdorf

Postanschrift

Carl-Zeiss-Str. 20, 52477 Alsdorf

Telefon-Nummer
Telefax-Nummer
E-Mail-Adresse info@alsdorf.de
Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer

3. Bezeichnung der den Zuschlag erteilenden Stelle
wie Ziffer 2
[ Bezeichnung

Postanschrift

Telefon-Nummer
Telefax-Nummer
E-Mail-Adresse
Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer
4. Bezeichnung der Stelle, bei der die Angebote einzureichen sind
L] wie ziffer 2
Bezeichnung
Stadt Alsdorf
Postanschrift
HubertusstralRe 17, 52477 Alsdorf

Kontaktstelle A 60 - Bauverwaltungsamt/Zentrale Vergabestelle
Zu Handen von Christine Lozano Torrado

Telefon-Nummer 02404/50327

Telefax-Nummer 02404/50399

E-Mail-Adresse info@alsdorf.de

Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer
O Vergabemarktplatz NRW
5. Form der Angebote
Postalischer Versand

[] Die Abgabe digitaler Angebote unter www.evergabe.nrw.de unter Beachtung der dort genannten
Nutzungsbedingungen ist zugelassen.

6. Art und Umfang der Leistung sowie Ort der Leistungserbringung
StrafRenreinigung im Stadtgebiet
Leistungsort:

1 06.04.2017 09:47 Uhr - VMP
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

20.

21.

Stadtgebiet, 52477 Alsdorf

ggf. Anzahl, Gré3e und Art der einzelnen Lose

Eine Aufteilung in Lose ist nicht beabsichtigt.

ggf. Zulassung von Nebenangeboten
Nebenangebote werden nicht zugelassen.

etwaige Bestimmungen lGber die Ausfihrungsfrist

Beginn: 01.01.2018 Ende: 31.12.2020

Bezeichung der Stelle, die die Vergabeunterlagen und die Aufforderung zur Abgabe eines Angebotes
abgibt

L] wie ziffer 2
[ Bezeichnung

Postanschrift

Telefon-Nummer

Telefax-Nummer

E-Mail-Adresse
Vergabemarktplatz NRW

Zu den unter www.evergabe.nrw.de genannten Nutzungsbedingungen kénnen die Vergabeunterlagen
kostenlos heruntergeladen und Nachrichten der Vergabestelle eingesehen werden.

Schlusstermin fur die Anforderung von Vergabeunterlagen oder Einsicht in die Vergabeunterlagen
02.05.2017 16:00 Uhr

Ablauf der Angebotsfrist

02.05.2017 16:00 Uhr

Ablauf der Bindefrist

30.06.2017 23:59 Uhr

Hohe etwaiger Vervielfaltigungskosten und Zahlungsweise

Eine Ubersendung der Vergabeunterlagen in Papierform wird nicht angeboten

Hohe etwa geforderter Sicherheitsleistungen

Wesentliche Zahlungsbedingungen oder Angabe der Unterlagen, in denen sie enthalten sind
VOL/B
Mit dem Angebot vorzulegende Unterlagen zur Beurteilung der Eighung

Sonstiger Nachweis

Unbedenklichkeitsbescheinigung Finanzamt und Krankenkasse,

Nachweis Uber die Zertifizierung als Entsorgungsfachbetrieb gem. § 50 KrwG,

Nachweis, dass es sich bei der vorgesehenen Verwertungsanlage fiir den StraRenkehricht um eine nach dem
BImSchG genehmigte Anlage handelt.

Mit dem Angebot vorzulegende Eigenerklarungen zur Auftragsdurchfiihrung

Angabe der Zuschlagskriterien
Wertungsmethode: Niedrigster Preis.
Berticksichtigung von Werkstétten fur behinderte Menschen und Blindenwerkstétten

Sonstiges

Bekanntmachungs-ID: CXQ1YYFY573
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